
 

Szpital Ogólny 

w Wysokiem Mazowieckiem 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

ul. Szpitalna 5 

 

Regon 450666236,  NIP 722-13-34-542 

 

tel. 864775501,  fax 862752047;    e-mail: sekretariat@szpitalwysmaz.pl;   www.szpitalwysmaz.pl 

Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego : 30.04.2018r. 
 
                                                                                                 Wysokie Mazowieckie dn. 30.04.2018r.  
 
                                                                                                          Wg rozdzielnika  
 
Dotyczy : Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup 
                 materiału szewnego Nr sprawy 4 / 2018 . 
 
Otrzymaliśmy zapytanie do w/w postępowania następującej treści : 
 
1.Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 22 : 
   Siatkę do chirurgicznego leczenia przepuklin częściowo wchłanialną składającą się w 25% z    
   niewchłanialnego polipropylenu (PP) włókna monofilament oraz 75% z wchłanialnego  włókna  
   monofilament z polilaktydu (PLLA) czas absorpcji w ciągu 7-10 miesięcy , gramatura przed  
   wchłonięciem 80g/m2 , gramatura po wchłonięciu 20g/m2 , grubość siatki 0,6mm , porowatość  
   średnia 1059 um , porowatość max. 2030um , w rozmiarach zgodnych z SIWZ .  
Odpowiedź ; Zgodnie z SIWZ .  
2.Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 26 :  
*30 szt. taśm do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet , 
monofilamentowych , polipropylenowych z plastikową osłonką na ramionach , jednorodnych , 
niewchłanialnych o długości 45 cm , szerokości 1,1cm , porowatość max. 1870um , grubość taśmy 
0,33 mm , gramaturze 48g/m2 , wytrzymałości na rozciąganie 70N/cm , brzegi zakończone 
bezpiecznymi pętelkami , wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna , obecność 
włókien skośnych , podwójna nić wzmacniająca) , oraz  
*1szt. igły wielorazowego użytku ze stali chirurgicznej do implantacji przez otwory zasłonowe.  
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza . 
3.Dotyczy pakietu nr 22 , 26 :  
   Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zwolnienie z wymogu dostarczenia próbek lub o możliwości   
   zaoferowania próbek niesterylnych ze względu na wysoki koszt asortymentu , 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ . Dopuszczamy próbki niesterylne .  
4.Prosimy o przesunięcie terminu otwarcia ofert , gdyż z powodu przypadających świąt 1 i 3 maja    
   oraz wydłużonego weekendu majowego Wykonawcy będą mieli problem z dostarczeniem oferty na  
   czas ( firmy kurierskie nie będą pracowały normalnie ) . 
Odpowiedź : Wyrażamy zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 09.05.2018r. 
                      do godz. 10:00 . Otwarcie ofert odbędzie się dnia 09.05.2018r. o godz. 10:30  .  
Dotyczy pakietu nr 1 : 
Czy Zamawiający dopuści plecionkę syntetyczną , powlekaną , wchłanialną , mieszanina kwasu 
poliglikolowego i polimlekowego o zdolności podtrzymywania tkankowego po 2 tygodniach 75% , po 
trzech tygodniach 50% pierwotnej siły i czasie wchłaniania do 70 dni .  
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza , pozostałe warunki zgodnie z SIWZ .  
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 1 :  
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 6mm o średnicy 230um , pozostałe parametry bez zmian .  
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ . 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 24 :  
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do osobnego pakietu . 
Odpowiedź : Nie .  
Dotyczy Pakietu nr 2 :  



Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny , wchłanialny , pleciony z kwasu glikolowego , 
powlekany polikaprolaktonem i steranianem wapnia o profilu podtrzymywania tkankowego po 7 
dniach 65% , po 8-11 dniach 50% i czasie wchłaniania 42 dni .  
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  
Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2,5 :  
Czy Zamawiający dopuści podwiązkę 12x75cm , pozostałe parametry bez zmian . 
Odpowiedź : Dopuszczamy długość , pozostałe parametry zgodnie z SIWZ .  
Dotyczy Pakietu nr 3 , poz. 8,10 :  
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 31mm , pozostałe parametry bez zmian . 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ . 
Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 8-10 :  
Czy zamawiający oczekuje zaoferowania igły okrągłej cienkiej . 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .  
Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 11 : 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 36mm , pozostałe parametry bez zmian .  
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  
Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 14 :  
Czy Zamawiający dopuści podwiązkę 3x75cm , pozostałe parametry bez zmian .  
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .  
Dotyczy Pakietu nr 4 :  
Czy Zamawiający dopuści szew niewchłanialny , syntetyczny , monofilamentowy , niepowlekany , 
poliamidowy .  
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  
Dotyczy Pakietu nr 5 :  
Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga igły tnącej dopuści również igłę odwrotnie tnącą , 
pozostałe parametry bez zmian .  
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza , pozostałe parametry zgodnie z SIWZ .  
Dotyczy Pakietu nr 6 :  
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pozycjach dopuści szwy 
syntetyczne , monofilamentowe , niepowlekane , wchłaniające się w okresie 90-120dni , składające 
się z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu o czasie podtrzymywania ok. 4 tygodni ( po 7 
dniach ok. 70% , po 14 dniach ok. 40% , po 21 dniach ok. 15% , po 28 dniach ok. 5% ). 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  
Dotyczy pakietu nr 6 poz. 6 : 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 26mm , pozostałe parametry bez zmian .  
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  
Dotyczy pakietu nr 6 poz. 7 :  
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do osobnego pakietu .  
Odpowiedź : Nie .  
Dotyczy pakietu nr 9 :  
Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny , wchłanialny , pleciony z kwasu glikolowego , 
powlekany poliakaprolanktonem i stearynianem wapnia o profilu podtrzymywania tkankowego po 7 
dniach 65% , po 8-11 dniach 50% i czasie wchłaniania 42dni .  
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  
Dotyczy Pakietu nr 9 poz. 5 , 6 :  
Czy Zamawiający dopuści szew również z igłą okrągłą , pozostałe parametry bez zmian .  
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  
Dotyczy Pakietu nr 10 :  
Czy Zamawiający dopuści w/w pozycjach szew wchłanialny z kwasu poliglikolowego , plecione , 
powlekane polikaprolanktonem i stearynianem wapnia , okres wchłaniania 60-90 dni , profil 
podtrzymywania tkankowego ok. 80% po 14 dniach , ok. 50% po 21 dniach . 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ . 
Dotyczy Pakietu nr 10 :  
Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70cm dopuści również długość 75 cm , 
pozostałe parametry bez zmian . 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza długość nici , pozostałe parametry bez zmian .  
Dotyczy Pakietu nr 11 :   



Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny , wchłanialny z polimeru kwasu glikolowego i 
mlekowego , połączony w proporcjach 9:1 pokryty mieszaniną tych kwasów i sterarynianem wapnia 
w stosunku 1:1 o profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75% po 21 dniach 50% po 28 
dniach 25% i czasie wchłaniania do 70 dni . 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  
Dotyczy Pakietu nr 12 :  
Czy zamawiający dopuści szew syntetyczny wchłanialny z polimeru glikolowego i mlekowego , 
połączony w proporcjach 9:1 pokryty mieszaniną tych kwasów i starynianem wapnia w stosunku 1:1 
o profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75% po 21 dniach 50% po 28 dniach 25% i 
czasie wchłaniania do 70 dni . 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  
Dotyczy pakietu nr 12 : 
Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga aby rozwarstwiającej dopuści igłę okrągłą , pozostałe 
parametry bez zmian .  
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  
Dotyczy pakietu nr 13 :  
Czy Zamawiający dopuści szew polipropylenową bez katalogowego udokumentowanego 
kontrolowanego rozciągania i plastycznego węzła , pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  
Dotyczy pakietu nr 13 poz. 5 :  
Czy Zamawiający dopuści szew również z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną , pozostałe parametry 
bez zmian . 
Odpowiedź : Dopuści , pozostałe parametry bez zmian .  
Dotyczy pakietu nr 14 : 
Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny jednowłóknowy niepowlekany o okresie 
podtrzymywania tkanki po 14 dniach 75% po 28 dniach 65-70% po 43 dniach 55-60% , po 57 dniach 
40$ i czasie całkowitego wchłonięcia 180-210 dni.  
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  
Dotyczy pakietu nr 21 : 
Czy Zamawiający w w/w pakiecie dopuści siatki polipropylenowe o gramaturze 70g/m2 , których 
wielkość porów wynosi 1,2mm-1,4mm , grubość nici 0,15mm , grubość całkowita siatki 0,56mm. 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  
Dotyczy Pakietu nr 21 : 
Czy zamawiający w w/w pakiecie dopuści siatki w rozmiarach 8x25 cm ( zamiast 8x13) , 10x15cm ( 
zamiast 10x16) , 30x30cm ( zamiast ( 26x36) . 
Odpowiedź : Dopuści rozmiar siatki , pozostałe parametry zgodnie z SIWZ .  
Dotyczy pakietu nr 27 : 
Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny wchłanialny pleciony z kwasu glikolowego powlekany 
polikaprolaktonem i sterynianem wapnia o profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65% , po 
8-11 dniach 50% i czasie wchłaniania42 dni. 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  
Pakiet nr 21 :  
Pozycja nr 3 :  
Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na siatki o wymiarach 10x15cm , pozostałe 
parametry zgodnie z opisem .  
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza rozmiar , wymaga siatkę makroporowatą o dużych  
                      oczkach gr.85g/m2, zgodny z SIWZ .   
Pozycja nr 6 : 
1.Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na sitki o wymiarach 25x35cm , pozostałe 
parametry zgodnie z opisem .  
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza rozmiar , wymaga siatki zgodny z SIWZ .  
1.Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na siatki o wymiarach 22,5x35cm , pozostałe    
   parametry zgodnie z opisem .  
Odpowiedź : Nie .  
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 pozycja 6 dopuści szew o grubości 1 zamiast 2 ( pragnę 
zaznaczyć  że obecnie dostarczamy taki szew do Państwa szpitala ) .  
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .  



Czy Zamawiający w Pakiecie nr 21 zamiast produktu wskazanego w formularzu cenowym dopuści : 
Lekka maproporowa , polipropylenowa  , monofilamentowa siatka do plastyki przepuklin , gramatura 
46g/m2 , wielkość oczka 2,0x2,4mm.  
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  
Czy Zamawiający w Pakiecie 21 dopuści siatkę 7,5x15cm ( zamiast 8x13)  
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  
Czy Zamawiający w Pakiecie 21 dopuści siatkę w rozmiarze 10x15cm (zamiast 10x16cm) . 
Odpowiedź ; Zamawiający dopuszcza .  
Czy zamawiający w Pakiecie 21 dopuści siatkę 30x30cm ( zamiast 20x30cm) Pragnę zaznaczyć , że 
oferowane siatki można docinać  do pożądanego rozmiaru .  
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  
Czy zamawiający w Pakiecie 21 dopuści siatkę 45x30cm ( zamiast 26x36cm) Pragnę zaznaczyć , że 
oferowane siatki można docinać do pożądanego rozmiaru .  
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  
Czy zamawiający w Pakiecie 23 pozycja 1 dopuści siatkę w rozmiarze 42x32cm ( zamiast 42x35cm ) 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .  
Czy Zamawiający w Pakiecie 23 pozycje 2,3,4,5 dopuści urządzenie / ładunki , których wchłanialne 
wkręty mają wysokość całkowitą 5,1 mm ( zamiast szerokość wynosi 5,1mm ) , pozostałe parametry 
zgodnie z SIWZ .  
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .  
Prosimy o odstąpienie od wymogu dostarczenia próbek przez dostawców , którzy w chwili obecnej 
dostarczają do Państwa szpitala dany rodzaj produktów , na który składają ofertę przetargową . 
Argumentem niech będzie fakt , że państwo używacie w chwili obecnej dane produkty i macie pełną 
informację .  
W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe : 
Mając na uwadze , że w niektórych przypadkach ilość wymaganych próbek stanowi istotną wartość 
danej pozycji ( często jest to jedno opakowanie ) prosimy o odstąpienie od wymogu próbek w :  
Pakiet nr 23 : wszystkie pozycje .  
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  
 
 
 
                                                                                          Kierownik Zamawiającego  

 


